СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОЛМАТОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «30» октября 2015 г. N 9

О принятии Положения «О правилах благоустройства территории сельского
поселения Долматовка »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих
щипах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ановлением Правительства РФ от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне
едур в сфере жилищного строительства» (вместе с "Правилами внесения изменений в
рпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства". "Правилами
шя  реестра описаний процедур, указанных в исчерпывающем перечне процедур в
е жилищного строительства"), Уставом сельского поселения Долматовка
ципального района Борский Самарской области, Собрание представителей сельского
1ения Долматовка муниципального района Борский Самарской области.

РЕШИЛО:

инять Положение «О правилах благоустройства территории сельского поселения

атовка » ( Приложение № 1).

править настоящее Решение в прокуратуру Борского района Самарской области и

>вое управление аппарата Правительства Самарской области для проведения

оррупционной экспертизы.

'бликовать Решение в газете «Вестник сельского поселения Долматовка ».

[ение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

едатель Собрания
гавителей сельского поселения Долматовка
ипального района Борский
ской области O i

\

В.В.Константинов

сельского поселения Долматовка
шального района Борский
:кой области А.В.Г аршин